УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ИЗБЕРБАШ
                                                 Выписка из приказа
№ 1-П                                                                                от 09.01.2020 года
Об итогах муниципального  этапа   Всероссийской олимпиады школьников в г.Избербаш Республики  Дагестан в 2019-2020 учебном году
       На основании   Приказа № 1592-08-1/19 от 02 сентября 2019г.Министерства образования и науки РД и в  соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», Министерства образования и науки Республики Дагестан «Об утверждении Положения об этапах Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан», распоряжением Правительства Республики Дагестан от 5 сентября 2017 г.  № 319-р «О создании Республиканского центра по выявлению и развитию талантов обучающихся» и Приказа №162 от 09.09.2019 года «О проведении  школьного и муниципального  этапов  Всероссийской олимпиады школьников в г.Избербаш Республики  Дагестан в 2019-2020 учебном году».  На основании протоколов экспертных комиссий
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1.Утвердить результаты муниципального этапа  ВсОШ  2019-2020 учебного года  по следующим предметным дисциплинам
Биология
	№
	Ф.И.О
	Класс
	Баллы
	Результат
	Преподаватель

	1
	Шахбанова Лейла Курбанисмаиловна
	7
	30
	Победитель
	Шихшанатова Б.Н

	2
	Рашидова Амина Казбековна
	8
	47
	Победитель
	Загидова Д.Д

	3
	МукмагомедоваАсиятМурадовна
	8
	33
	Призер
	Загидова Д.Д

	4
	АбакаровАбакарАбдулалимович
	9
	58,2
	Победитель
	Магомедова Г.А

	5
	СелимоваМадинаМурадовна
	9
	40
	  Призер
	Магомедова Г.А

	6
	ГапизоваШуанетАбдуллаевна
	10
	72,3
	Победитель
	Шихшанатова Б.Н

	7
	ЗакарьяевМурадЗакарьяевич
	10
	48
	  Призер
	Шихшанатова Б.Н

	8
	Абдурахманов Гамзат Мурадович
	10
	51,8
	  Призер
	Шихшанатова Б.Н

	9
	Меджидова ВаликизМеджидовна
	11
	49,2
	  Призер
	Магомедова Г.А

	10
	БекмурзаеваЗухраАкаевна
	11
	48,7
	 Призер
	Магомедова Г.А

Экология.
	№
	Ф.И.О
	Класс
	Баллы
	Результат
	Преподаватель

	1
	Закарьяева Амина Закарьяевна
	7
	 20
	Призер
	Шихшанатова Б.Н

	2
	Шахбанова Лейла Исмаиловна
	7
	 23
	Призер
	Шихшанатова Б.Н

	3
	Мукмагомедова Асият Мурадовна
	8
	 20
	Призер
	Загидова Д.Д

	4
	Абакаров Абакар Абдулалимович
	9
	 31,5
	  Победитель
	Магомедова Г.А

	5
	Селимова Мадина Мурадовна
	9
	23,5
	Призер
	Магомедова Г.А

	6
	Закарьяев Мурад Закарьяевич
	10
	 35
	  Победитель
	Шихшанатова Б.Н

	7
	Гапизова Шуанет Абдуллаевна
	10
	 30,5
	  Призер
	Шихшанатова Б.Н

	8
	Абдурахманов Гамзат Мурадович
	10
	 29
	  Призер
	Шихшанатова Б.Н

	9
	Бекмурзаева Зухра Акаевна
	11
	 19
	  Призер
	Магомедова Г.А

	10
	Муртузалиева Маликат Муртузалиевна
	11
	 35
	  Победитель
	Шихшанатова Б.Н

	11
	Чанкаева Лейла Магомедовна
	11
	 27
	  Призер
	Шихшанатова Б.Н

География
	№
	Ф.И.О
	Класс
	Баллы
	Результат
	Преподаватель

	1
	Газиев ТамерланМурадович
	8
	101
	Призер
	Муталимова П.А.

	2
	АбакаровАбакарАбдулалимович
	9
	102
	Призер
	Муталимова П.А.

Химия
	№
	Ф.И.О
	Класс
	Баллы
	Результат
	Преподаватель

	1
	Рамазанов АсхабРаджабович
	8
	36
	Победитель
	Гаджиева Н.А.

	2
	Рашидова Амина Казбековна
	8
	27
	Призер
	Гаджиева Н.А.

	3
	МукмагомедоваАсиятМурадовна
	8
	26
	Призер
	Гаджиева Н.А.

	4
	СелимоваМадинаМурадовна
	9
	29
	Призер
	Гаджиева Н.А.

	5
	ЗакарьяевМурадЗакарьяевич
	10
	26
	Призер
	Гаджиева Н.А.

	6
	Меджидова ВаликизГасанбековна
	11
	27
	Призер
	Гаджиева Н.А.